Приложение № 4

Директору ГБОУ НСО

«САКК им. А.И. Покрышкина (школа-интернат)»

В. М. Горелкину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учёбу в _______ класс ГБОУ НСО «САКК им. А.И. Покрышкина

(школа-интернат)».

Ф.И.О._________________________________________________________________________

Дата рождения: ___________________________ Телефон: _____________________________
                                        число, месяц, год

Адрес проживания: _____________________________________________________________
                                     индекс, область, город, район, улица, дом, квартира

_______________________________________________________________________________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________
                                     индекс, область, город, район, улица, дом, квартира

_______________________________________________________________________________

Место учёбы: __________________________________________________________________
              школа, адрес школы, телефон

_______________________________________________________________________________

Иностранный язык, изучаемый в школе ________________________________________

С правилами обучения кадет, выполнения парашютных прыжков и полётов, авиационно-

технической стажировки ознакомлен(а) и согласен(на).

______________________________________________________________________________
личная подпись, число, месяц, год

Законные представители ребенка:

1.  _____________________________________________________________________________
тип родства (отец, мать, отчим, мачеха, опекун), фамилия, имя, отчество

Дата рождения: __________________________ Телефон: ______________________________
                                        число, месяц, год

Место работы: __________________________________________________________________
                        название предприятия, организации, должность

2. _____________________________________________________________________________
тип родства (отец, мать, отчим, мачеха, опекун), фамилия, имя, отчество

Дата рождения: ____________________________ Телефон: ____________________________
                                        число, месяц, год

Место работы: __________________________________________________________________
                           название предприятия, организации, должность

Мы, законные представители ____________________________________________________
                                                                                               (фамилия, имя, отчество ребенка в родительном падеже)

________________________________________________________________________________

согласны на его (её) обучение в ГБОУ НСО «САКК им. А. И. Покрышкина (школа-интернат)».

С правилами занятий авиационными видами деятельности ознакомлены. Даём согласие на

выполнение авиационно-технической стажировки, парашютных прыжков и полётов в

авиационных организациях, предоставляющих данные услуги.

Даем согласие на размещение информации, указанной в заявлении, в ГИС НСО «Электронная

школа»

Подпись: ___________________________________   Подпись: _________________________
                                         законные представители ребенка                                                                       директор

        Дата: _________________________                               Дата: ________________________
                                  число, месяц, год                                                                                 число, месяц, год